КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Корсаковская, 14,

тел. (424 35) 4-11-54, факс: (424 35) 4-11-54, e-mail: kspkorsakov@mail.ru

от «08» июня 2018 года                                                                                       №        4 -Р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Внести в план работы Контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа на 2018

год следующие изменения:

- пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
Наименование мероприятия Цель проверки

Выборочная проверка исполнения

муниципальных контрактов заключенных

МКУ «Управление капитального

строительства Корсаковского городского

округа» в период 2016 – 2017 гг.

1.Проверка объемов выполненных работ.

2. Соответствие контрактной документации

условиям аукционной документации.

3. Оценка полноты, законности и

правильности финансовой дисциплины.

- в графе «Ответственные за проведение мероприятия» заменить инспектора Стасько Е.Ю на

инспектора Тихонову М.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Корсаковского городского округа                                                                                     А.В. Киштеев